様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

佐賀県知事　様

申請者 住所

氏名

※　記載例（罹災証明書等の写しがある場合）

手　数　料　減　免　申　請　書

注　災害を理由とする場合は、罹災証明書又は被災証明書の写しを添付すること。

注　罹災証明書又は被災証明書がない場合は、被災した日時、場所のほか、被災の状況

　 を減免申請理由欄に記載すること。

自動車保管場所
証明書交付手数
料

２，２００円 ２，２００円
水害で車が水没したため、車
を買い換えました。

　佐賀県手数料条例（平成１２年佐賀県条例第３号）第３条第２項の規定により、次のとお
り手数料の減免を申請します。

手数料の名称 手数料の額 減免申請額 減免申請理由

自動車保管場所
標章交付手数料

５５０円 ５５０円 〃